
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 118 DEL  20-04-2021

OGGETTO: Avviso Pubblico R.L. "LAZIO STREET ART". Intervento denominato

"R/ESISTENZA. GALLERIA URBANA D'ARTE". Rimborso spese ditta Fabi

Giuseppino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);-

Visto lo Statuto dell’Ente;-

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;-

Visto il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi;-

Atteso che, con Determinazione della Regione Lazio, Direzione Cultura, Politiche Giovanili e Lazio-

Creativo n. G15185 del 13/12/2020, l’istanza presentata dal Comune di Antrodoco con nota prot. n. 7436

del 10/09/2020 veniva ammessa a finanziamento per l’importo di € 25.000,00 la realizzazione

dell’intervento denominato “R/ESISTENZA: GALLERIA URBANA D’ARTE”;

Vista la propria determinazione n. 508 del 31/12/2020 ad oggetto “affidamento lavori preparatori al-

progetto "R/Esistenza" all'interno dell’avviso pubblico regionale Lazio street art. CIG Z4B30883B4”;

Vista la nota del 17/04/2021, ns. prot. 3147 del 17/04/2021, depositata agli atti di questo Ufficio, con la-

quale la ditta Fabi Giuseppino, con sede in Antrodoco – Via Bagno n° 35 – C.F. FBAGPP63L08A258F,

chiedeva il rimborso della somma di € 166,52 per la spesa aggiuntiva, imprevista e imprevedibile,

sostenuta per l’acquisto di materiale non preventivato nell’esecuzione dei lavori affidati con

determinazione n. 508/2020;

Vista la documentazione contabile allegata alla nota del 17/04/2021, ns. prot. 3147 del 17/04/2021,-

comprovante la spese sostenuta;

Tenuto conto che è necessario provvedere al rimborso della spesa di cui trattasi per un valore totale di €-

166,52;

Ritenuto dover provvedere in merito ed assumere regolare impegno di spesa;-

Preso atto che si rende necessario attingere la somma di € 166,52 dal cap. 2474/0 assegnato al-

Responsabile del Servizio Cultura il quale appone per quanto di competenza il proprio parere;

Visti gli artt. n. 183 e 184 del TUEL (D. Lgs. N. 267/2000);-



Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 13/01/2021 di differimento al 31/03/2021 del termine per-

la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023;

DETERMINA
Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di rimborsare alla ditta Fabi Giuseppino, con sede in Antrodoco – Via Bagno n° 35 – C.F.2)

FBAGPP63L08A258F, la somma di € 166,52 per la spesa aggiuntiva, imprevista e imprevedibile,

sostenuta per l’acquisto di materiale non preventivato nell’esecuzione dei lavori affidati con

determinazione n. 508/2020, così come dettagliata nella documentazione contabile allegata alla nota del

17/04/2021, ns. prot. 3147 del 17/04/2021, depositata agli atti di questo Ufficio;

Di impegnare e liquidare la spesa di € 166,52 come di seguito indicato:3)
Beneficiario C.F./P.IVA Capitolo Codice di bilancio Esercizio
Fabi Giuseppino C.F. FBAGPP63L08A258F 2474/0 01.11-1.10.99.99.999 2021
      del redigendo bilancio di previsione 2021/2023;
Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di regolarità4)

contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 n.

267;

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del predetto visto di5)

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio finanziario.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.118 del 20-04-2021 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 27-04-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 29-04-2021  R.A. n°  290

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 29-04-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 29-04-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.118 del 20-04-2021 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


